
— 17913 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 164

3581

UCHWA£A Nr IX/56/07 RADY GMINY POWIDZ

z dnia 28 wrze�nia 2007 roku

w sprawie zaliczenia drogi po³o¿onej na terenie gminy Powidz do kategorii drogi gminnej.

Poz. 3581, 3582

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca
1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115
i Nr 23, poz. 136) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt
15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004
r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz.
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.
1337 i z 2007 r. Nr 48, poz. 327) Rada Gminy Powidz, uchwala
co nastêpuje:

§1. Zalicza siê drogê po³o¿on¹ w obrêbie Powidz ozn. nr
geod. 371 o pow. 3,5700 ha do kategorii drogi gminnej.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Powidz.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Powidz
(�) Jacek Kowalski

3582

UCHWA£A Nr VIII/69/2007 RADY MIEJSKIEJ W PRZEDCZU

z dnia 28 wrze�nia 2007 r.

w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkañcami Gminy Przedecz.

Na podstawie art. 5 a i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591 z pó�n. zm.) Rada Miejska w Przedczu uchwala,
co nastêpuje:

§1. Konsultacje z mieszkañcami Gminy Przedecz przepro-
wadza siê w sytuacjach przewidzianych w ustawie o samo-
rz¹dzie gminnym i w Statucie Miasta i Gminy Przedecz oraz
w innych wa¿nych sprawach dla Gminy, w celu poznania
opinii mieszkañców.

§2. W konsultacjach maj¹ prawo braæ udzia³ osoby stale
zamieszkuj¹ce na terenie, na którym maj¹ byæ przeprowadzo-
ne konsultacje, posiadaj¹ce czynne prawo wyborcze.

§3. Konsultacje mog¹ byæ przeprowadzane na terenie
jednej, kilku lub wszystkich jednostek pomocniczych.

§4. Konsultacje zarz¹dza:

1) Burmistrz Miasta Przedecz,

2) Rada Miejska w Przedczu.

§5. Konsultacje przeprowadza siê na zebraniach miesz-
kañców, które zwo³uje organ wymieniony w §4.

§6. 1. Og³oszenie o zebraniu w celu przeprowadzenia kon-
sultacji powinno byæ dokonane co najmniej na 7 dni przed
wyznaczonym terminem poprzez:



— 17914 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 164

a) umieszczenie obwieszczeñ na tablicy og³oszeñ w Urzêdzie,

b) umieszczenie obwieszczeñ na terenie jednostek pomocni-
czych objêtych konsultacjami.

2. Obwieszczenie o zebraniu powinno zawieraæ:

a) przedmiot konsultacji,

b) termin i miejsce przeprowadzenia konsultacji.

§7. 1.Zebranie jest wa¿ne je¿eli uczestniczy w nim co
najmniej po³owa uprawnionych.

2. O ile w wyznaczonym terminie nie uzyskano niezbêd-
nego quorum, zebranie jest wa¿ne bez wzglêdu na liczbê
obecnych na zebraniu wyznaczonym w tym samym dniu po
up³ywie pó³ godziny od pierwszego terminu.

§8. 1.Zebranie otwiera i prowadzi przedstawiciel organu
zarz¹dzaj¹cego konsultacje.

2. Przewodnicz¹cy zebrania informuje mieszkañców o
sprawie bêd¹cej przedmiotem konsultacji.

3. Przewodnicz¹cy zebrania przedstawia temat konsulta-
cji lub wskazuje osobê, która udzieli wszelkich informacji
dotycz¹cych przedmiotu konsultacji i przeprowadza g³osowa-
nie.

§9. Opiniê w sprawie poddanej konsultacji mieszkañcy
wyra¿aj¹ w g³osowaniu jawnym zwyk³¹ wiêkszo�ci¹ g³osów.

§10. 1. Obs³ugê techniczn¹ zebrania zapewnia Burmistrz
Miasta.

2. Pracownik Urzêdu obs³uguj¹cy zebranie czuwa nad
sprawnym i prawid³owym przebiegiem konsultacji.

3. Do obowi¹zków pracownika Urzêdu wskazanego do
obs³ugi zebrania nale¿y w szczególno�ci:

a) sporz¹dzenie listy obecno�ci,

b) sprawdzenie czy bior¹ce udzia³ w zebraniu osoby s¹
uprawnione w my�l §2 do wziêcia udzia³u w konsulta-
cjach,

c) sporz¹dzenie protoko³u.

§11. 1. Konsultacje dotycz¹ce wszystkich mieszkañców
Gminy uwa¿a siê za dokonane je¿eli zosta³y przeprowadzone
we wszystkich jednostkach pomocniczych.

2. Konsultacje dotycz¹ce jednej lub kilku jednostek po-
mocniczych uznaje siê za dokonane, je¿eli zosta³y przeprowa-
dzone w jednostkach pomocniczych, do których zosta³y ogra-
niczone.

3. Za opiniê mieszkañców uznaje siê opiniê, za któr¹
opowiedzia³a siê wiêkszo�æ uczestników z terenu objêtego
konsultacjami.

§12. Wyniki konsultacji nie wi¹¿¹ organów gminy.

§13. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta Przedecz.

§14. Uchwa³a podlega og³oszeniu na tablicy og³oszeñ
Urzêdu Miasta i Gminy Przedecz.

§15. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Jerzy Robaszewski

Poz. 3582, 3583

3583

UCHWA£A Nr VIII/70/2007 RADY MIEJSKIEJ W PRZEDCZU

z dnia 28 wrze�nia 2007 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê Nr XIX/151/2005 Rady Miejskiej w Przedczu z dnia 24 lutego 2005 r.
w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 a ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.) oraz art. 90 f ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991
r. o systemie o�wiaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z pó�n.
zm.) Rada Miejska w Przedczu uchwala, co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr XIX/151/2005 Rady Miejskiej w Przed-
czu z dnia 24 lutego 2005 r. w sprawie regulaminu udzielania
pomocy materialnej dla uczniów wprowadza siê nastêpuj¹ce
zmiany:

1) w §3:


